

#### Bagian Kesejahteraan Rakyat

Jalan Alun-Alun Utara 7 Lumajang 67316 0334884278

Pemerintah Kab. Lumajang / Bagian Kesejahteraan Rakyat

# Jenis Layanan Hibah Akademi Komunitas Negeri Lumajang

No. SK:

#### Persyaratan

1. Proposal yang berkaitan dengan Hibah Akademi Komunitas Negeri Lumajang

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur



- 1. ? Membawa data Proposal yang berkaitan dengan Hibah Akademi komunitas negeri lumajang
- 2. ? Data diterima, dipelajari dan dianlisa
- 3. ? Verifikasi data lapangan
- 4. ? Rapat koordinasi
- 5. ? Melaporkan Hasil Kegiatan

#### Waktu Penyelesaian



#### Bagian Kesejahteraan Rakyat

Jalan Alun-Alun Utara 7 Lumajang 67316 0334884278

Pemerintah Kab. Lumajang / Bagian Kesejahteraan Rakyat

5 Hari kerja

Selama hari kerja dan berdasarkan time schedule yang sudah ditentukan

## Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Tidak ada biaya untuk pelayanan

## **Produk Pelayanan**

1. Menerima bantuan dana hibah Hibah Akademi Komunitas Negeri Lumajang

## Pengaduan Layanan

Kaitan dengan pembinaan dan pengembangan aparatur, maka yang dimaksud dengan pengaduan dapat berupa konsultasi, asistensi dan umpan balik terhadap pelaksanaan yang terkait dengan Bantuan Hibah Akademi Komunitas Negeri Lumajang